UBND TỈNH ĐẮK LẮK               CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

        SỞ NỘI VỤ                                          Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số :  38 /SNV-CCVC                       Đắk Lắk, ngày 09 tháng 01 năm 2020
V/v báo cáo thống kê

       ngành nội vụ

Kính gửi:

- Các Sở, ban, ngành;

- UBND các huyện, thị xã, thành phố;

- Các đơn vị sự nghiệp trực thuộc UBND tỉnh.

Căn cứ Thông tư số 03/2018/TT-BNV ngày 06/3/2018 của Bộ Nội vụ

quy định chế độ báo cáo thống kê ngành Nội vụ.

Căn cứ Chỉ thị số 33/2008/CT-TTg ngày 20/11/2008 của Thủ tướng

Chính phủ về việc thực hiện nghiêm các chính sách tài khóa và thực hiện các

kết luận, kiến nghị của các cơ quan kiểm toán, thanh tra.

Sở Nội vụ đề nghị các Sở, ban, ngành, UBND các huyện, thị xã, thành

phố, các đơn vị sự nghiệp trực thuộc UBND tỉnh tiến hành tổng hợp báo cáo

thống kê ngành nội vụ cụ thể như sau:

1. Báo cáo số lượng, chất lượng tiền lương theo các biểu mẫu: Biểu

0103b; Biểu 0106; Biểu 0201; Biểu 0203b; Biểu 0204.

2. Báo cáo thống kê số lượt cán bộ, công chức, viên chức được đi đào

tạo, bồi dưỡng theo Biểu 0207.

3. Báo cáo thống kê danh sách cán bộ, công chức, viên chức bị xử lý kỷ

luật năm 2019 theo các Biểu mẫu: Biểu KL01; Biểu KL02.

4. Báo cáo kết quả xử lý kỷ luật đối với các tổ chức, cá nhân có sai phạm

trong lĩnh vực tài chính - ngân sách năm 2018 theo Biểu KL03.

(có Biểu mẫu báo cáo kèm theo)

Nhận được Công văn này đề nghị Thủ trưởng các Sở, ban, ngành, UBND

các huyện, thị xã, thành phố, các đơn vị sự nghiệp trực thuộc UBND tỉnh chỉ

đạo các đơn vị có liên quan thực hiện báo cáo gửi về Sở Nội vụ trước ngày

23/01/2020 và theo email: cbccvc@noivu.daklak.gov.vn./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lưu: VT, CCVC.

GIÁM ĐỐC

(đã ký)

Bạch Văn Mạnh

mailto:cbccvc@noivu.daklak.gov.vn